Estados do Paraná e Santa Catarina;
Vigência: de 06 de dezembro de 2010 a 05 de dezembro de 2011;
Especificações:

DESCRIÇÃO QUANTIDADE PREÇO UNITÁRIO PREÇO GLOBAL

Bebedouro de Galão 300 R$ 303,00 RS 90.900,00

Bebedouro de Pressão 150 RS 1.248,00 R$ 187.200,00

TOTAL R$278.100,00

Valor Global: RS 278.100,00 (duzentos e setenta e oito mil e cem reais).

Declaramos, também, que a empresa cumpriu a contento as obrigações contratuais assumidas, não
havendo nada que a desabone com relação à quantidade, qualidade e prazos de entregp^dos produtos.

Curitiba, 15 de maio de 2013

GELSON JOSE DALLAC